

VELKOMMEN TIL NYTT SKOLEÅR - 6. TRINN 2023/2024



Vi ønsker dere velkommen til skolestart og til 6. trinn. Vi håper dere har hatt en fin ferie, og at alle nå er klare for å komme tilbake til hverdagen igjen. Et nytt og spennende skoleår ligger foran oss!

De to første dagene (uke 33 og 34) vil vi bruke litt ekstra tid på å repetere rutiner og på sosiale aktiviteter sammen i klassene og på trinnet. Se ellers grovplan for ukene på ukeplanen som blir utdelt fredag.

Informasjon om klasser, lærere og fag

- Ørjan Endresen, Oda Underthun Skadal og Kristi Kyte fortsetter som kontaktlærere på trinnet.
- Faste klasserom dette skoleåret er rom 11 (6a) og rom 12 (6b).

Vi har ved starten av skoleåret to nye elever på trinnet; Vi ønsker Kira og Arnav hjertelig velkommen til skolen. Dette innebærer at trinnet består av totalt 46 elever i år.

Vedlagt finner dere fast timeplan for skoleåret 2023/24. Her vil dere se fag- og timefordeling. Merk dere spesielt når skoledagene starter og avsluttes. Grunnet mat og helse vil noe av undervisningen foregå i tredelte grupper. Dette medfører også noe forskjell på slutt-tid onsdager og torsdager for elevene.

Kontaktlærerne på trinnet er faglærere i de fleste fagene. Bjørn Helgaas er faglærer i kunst & håndverk og musikk. Han har også, sammen med Nina Ingram og kontaktlærere på trinnet, ansvar for spesialundervisningen på trinnet.

Dere får ellers nærmere informasjon om fag og timefordeling på foreldremøtet torsdag 31.08.

Informasjon skole-hjem

Vi fortsetter å jobbe etter "toutersplaner". Annenhver mandag får elevene utlevert plan for fag, lekser og innhold for de neste to ukene. Vi starter med ordinær ukeplan i uke 34. Ukeplanene publiseres også på skolens hjemmeside og alltid for elevene i et eget fag i Google Classroom.

Viktig informasjon fra skolen til hjemmet skriver vi på ukeplanen. Noe info vil også sendes ut i Vigilo, som er kommunens foretrukne informasjonskanal. Eleven bør til enhver tid ha en meldemappe i sekken, for ranselpost og ark/hefter til hjemmearbeid. Mappen bør være en robust mappe i A4-format.

Beskjeder fra hjemmet til skolen om fravær eller annen info ber vi dere legge inn i Vigilo. Ved fravær skal skolen ha beskjed så tidlig som mulig. Planlagt permisjon må søkes om i god tid i forkant, og sykdom/annet akutt fravær må meldes til skolen så tidlig som mulig samme dag, helst via Vigilo.

Annen info fra skolen, blant annet skolerute, finner dere på skolens hjemmeside:

<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skranevatnet-skole>



Skoleutstyr

I tillegg til meldemappe, forventer vi at elevene har med pennal med spisset blyant og viskelær på skolen hver dag. Vi anbefaler også at sekken inneholder lang linjal og farger. Elevene får blyant og viskelær første skoledag. I garderoben skal alle elevene ha innesko. Garderobeplassen har begrenset plass, og det er dessverre i liten grad mulig å oppbevare ekstra tøy på skolen. Husk ellers å merke så mye som mulig av elevens klær og utstyr med navn.

Også i år får elevene ansvar for hver sin Chromebook-maskin, med tilhørende strømkabel/lader og beskyttelsesveske. Egen IKT-kontrakt fylles ut i Vigilo.

Viktige datoer å merke seg

Torsdag 31.08. Foreldremøte for mellomtrinnet (felles og trinn-/klassevis)

Mandag 11.09. Planleggingsdag - elevfri dag

Skolerute med oversikt over ferie og fridager finner dere på [skolens hjemmeside](#).

Kontakt

Vi ønsker at mest mulig av kontakt mellom skole og hjem går via Vigilo. I spesielle tilfeller kan vi kontaktes på telefon eller e-post:

Telefon: 53035800 (skolens adm.), 53035817 (lærernes arbeidsrom)

Ørjan orjan.endresen@bergen.kommune.no

Oda oda.skadal@bergen.kommune.no

Kristi kristi.kyte@bergen.kommune.no

Oppstartsuken

6. trinn bruker oppstarten til å komme inn i rutiner og til å styrke det sosiale fellesskapet i klassene og på trinnet. Hver dag har vi fellesleker og samarbeidsøvelser inne og ute, så det er viktig at elevene er kledd for uteaktivitet hver dag (uansett vær). Fredag 18.08. følger vi start- og sluttid fra timeplanen, men planen for fagene løses opp. Fra og med uke 34 følger vi fagene på ordinær timeplan.

Merk dere:

- ★ I løpet av uke 34 blir det allmøte for elevene på mellomtrinnet med felles informasjon om regler og rutiner, ledet av rektor Anita Hinna og avdelingsleder Bjørnar Vold.
- ★ Samtykkeskjema for fotografering og ordensreglement vil bli sendt foresatte via Vigilo.
- ★ Det blir fotografering til årets skolekatalog i løpet av uke 35 (onsdag-fredag).
- ★ Leksetid starter opp fra og med uke 35. Det blir mandager, onsdager og torsdager.
- ★ Leirskole for 6.trinn blir i uke 21.
- ★ Bestilling av skolemilk og frukt mm. gjøres på www.skolelyst.no og www.skolefrukt.no (Første levering tirsdag 22.08.).

Vi ser frem til et godt samarbeid dette skoleåret, og vi ber dere ta kontakt med oss om noe er uklart eller om det er noe dere lurer på.

Med vennlig hilsen Oda, Kristi & Ørjan